

Pysyvä varkaudenestomerkintä EUROMARK/EUROMARK THIN

Euromark on suosittu merkintäjärjestelmä, joka sopii moniin tarkoituksiin. Pysyvä merkintä vulkanoidaan kiinni pintaan, mikä tekee merkin poistamisesta mahdotonta ilman tuotteen pinnan näkyvää vaurioitumista.

Euromark mahdollistaa varkausalttiin omaisuuden merkitsemisen helposti ja tehokkaasti. Samalla omaisuus saa yksilöllisen tunnistein.

Euromark-tarrasta on saatavilla kaksi eri mallia, joista toisessa on 3D-kuplalaminointi. Toinen malli on ohuempi Euromark Thin, joka soveltuu taulutietokoneiden, kuten iPad, sekä älypuhelimien ja muiden vastaavien merkitsemiseen.

Tarra voidaan toimittaa neutraalina (esim. vuokralaitteille) tai yksilöllisenä sisältäen logon ja muita profiloituja elementtejä sekä juoksevan sarjanumeron tai viivakoodin, jotka tehostavat kalustohallintaa.

Euromark valmistetaan pehmeästä, laadukkaasta polyesterikalvosta, ja se on varustettu laminoinnilla, joka suojaa tehokkaasti merkintää.

Euromark on saatavilla eri kokoisia.

Euromark suojaa omaisuutesi ja parantaa mahdollisuuksia saada takaisin kadonnut tai varastettu laite. Samalla merkintä antaa tuotteelle yksilöllisen tunnistein, joka rekisteröidään kansainväliseen tietokantaamme oston yhteydessä. Näin tuote voidaan tunnistaa ja palauttaa, jos se kaikesta huolimatta katoaa tai varastetaan.



Pysyvä merkintä on toissijainen merkintä tarran kääntöpuolella, joka vulkanoidaan kiinni tuotteen pintaan, mikä tekee merkin poistamisesta mahdotonta ilman tuotteen pinnan näkyvää vaurioitumista.

Euromark suojaa IT-laitteet

Yksilöllinen tunniste asiakaskohtaisesti suunnitelluissa tarroissa.



Neutraali Euromark Thin

Tarrat voidaan suunnitella myös neutraaleiksi esimerkiksi vuokralaitteita varten.



Asiakkaalle yksilöity Euromark Thin

Soveltuu iPad-laitteiden ja muiden taulutietokoneiden varkaudenestomerkintöihin.



Eurosec tarjoaa kattavan valikoiman varkaudenesto- ja omaisuudenmerkintätuotteita IT-laitteisiin ja muuhun kalustoon. Pysyvä merkintä vähentää varkauksia. Maailmanlaajuinen verkostomme, Eurosec IRS (International Recovery Service), varmistaa, että löydetty esineet palautetaan niiden oikeille omistajille. Lue lisää tukipalveluistamme ja vertaile varkaudenestotuotteitamme osoitteessa www.eurosec.se/fi

Eurosec AB

Postiosoite: BOX 128, 18322 Täby, Sweden
Käyntiosoite: Hörnåkersvägen 10, 18365 Täby
Yritystunnus: 556385-7027

Vaihde: 08-541 750 65
S-posti: office@eurosec.se
www.eurosec.se/fi



Eurosec AB

Org.nr 556385-7027

Högsta kreditvärdighet sedan 2012

© Bisnode 30 nov 2016